

SOPIMUS TUOTTAJAN JA TUOTTAJAYHTEISÖN VÄLILLÄ

1. OSAPUOLET JA SOPIMUKSEN TARKOITUS

Tuottaja ja Sumi Oy (jäljempänä "Tuottajayhteisö")

Tällä Sopimuksella (jäljempänä "Sopimus") sopimusehtojen (jäljempänä "Sopimusehdot") määritelmän mukainen Tuottaja siirtää jätelainsäädäntöön perustuvat **Pakkausten tuottajavastuuvollisuutensa** Tuottajayhteisölle.

2. SOPIMUKSEN ALLEKIRJOITTAVA TUOTTAJA JA SOPIMUKSEN MUOTO

Tuottajan nimi:

Y-tunnus:

Osoite:

Postinumero:

Postitoimipaikka:

Yhteyshenkilön nimi:

Yhteyshenkilön puhelinnumero:

Yhteyshenkilön sähköpostiosoite:

Sopimuksen muoto (merkitse rastilla):

Yksittäinen sopimus, jonka on allekirjoittanut yksittäinen Tuottaja.

Yhdistetty sopimus (jäljempänä "Yhdistetty sopimus"), jonka on allekirjoittanut yritys/yhteisö, jolla on oikeus allekirjoittaa Yhdistetty sopimus ja johon Yhdistetyn sopimuksen mukaisesti on liittynyt Tuottajia.

Sopimusehdot Tuottajan ja Tuottajayhteisöjen välillä ovat tämän Sopimuksen liitteenä (**liite 1**) ja kuuluvat olennaisena osana tähän Sopimukseen.

3. YHDISTETTY SOPIMUS

Mikäli Sopimus on Yhdistetty sopimus, tämän Sopimuksen **liitteessä 2** ilmoitetut Tuottajat liittyvät Yhdistettyyn sopimukseen tämän Sopimuksen allekirjoituksin. Yhdistetyn sopimuksen allekirjoittava yritys/yhteisö vakuuttaa ja vastaa, että (i) sillä on oikeus allekirjoittaa Yhdistetty sopimus ja että (ii) kukin Yhdistettyyn sopimukseen liittynyt Tuottaja on tietoinen tämän Sopimuksen ja Sopimusehtojen sisällöstä ja velvoitteista ja on sitoutunut noudattamaan Sopimusta ja Sopimusehtoja. Yhdistetyn sopimuksen allekirjoittava yritys/yhteisö on velvollinen toimittamaan allekirjoituksen yhteydessä **liitteen 2** sekä pitämään luettelon ajantasaisena Sopimusehtojen mukaisesti. **Liitteessä 2** ilmoitetaan Yhdistettyyn sopimukseen liittyneet Tuottajat sekä valtuutuksen muoto, jonka perusteella Yhdistetyn sopimuksen allekirjoittava Tuottaja edustaa Yhdistettyyn sopimukseen liittyneitä Tuottajia.

4. NYKYISEN TUOTTAJAVASTUUN SIIRTOA KOSKEVAN SOPIMUKSEN IRTISANOMINEN

Tätä kohtaa 4. sovelletaan vain siinä tapauksessa, jossa Tuottajalla on voimassa oleva tuottajanvastuun siirtosopimus (jäljempänä "Nykyinen siirtosopimus") eli Tuottaja on ennestään voimassa olevan Nykyisen siirtosopimuksen osapuoli.

Tämän Sopimuksen allekirjoituksin Tuottaja valtuuttaa Sumi Oy:n (y-tunnus 0905402-1) irtisanomaan Tuottajan puolesta Nykyisen siirtosopimuksen, Nykyisen siirtosopimuksen mukaisin ehdoin, päättymään ensimmäisenä Nykyisen siirtosopimuksen mukaan mahdollisena päättymispäivänä.

Selvyyden vuoksi todetaan, että tämä Sopimus on Nykyisen siirtosopimuksen ehtojen mukainen Tuottajan kirjallinen irtisanomisilmoitus. Tuottajan Nykyistä siirtosopimusta koskeva irtisanominen tulee siten voimaan myös tilanteissa, joissa Tuottaja tai Tuottajayhteisö toimittaa tämän Sopimuksen allekirjoitettuna RINKI Oy:lle.

Tuottaja tiedostaa, että Nykyisen Siirtosopimuksen irtisanominen päättymään kunkin vuoden 31.12. mennessä edellyttää kirjallisen irtisanomisilmoituksen toimittamista RINKI Oy:lle viimeistään kyseisen vuoden 30.6. mennessä.

5. SOPIMUSKOKONAISUUS

Tämä Sopimus, Sopimusehdot liitteessä 1 ja liite 2 muodostavat osapuolten välisen koko Sopimuksen.

6. ALLEKIRJOITUKSET

Tämä Sopimus tulee voimaan, kun Tuottaja on allekirjoittanut Sopimuksen ja toimittanut sen Tuottajayhteisölle tai tehnyt Sopimuksen RINKI Oy:n sähköisessä järjestelmässä.

Jos Tuottaja ei ole ennestään Nykyisen siirtosopimuksen osapuoli, Sopimusta sovelletaan Osapuolten välillä siitä alkaen, kun Tuottaja on toimittanut Sopimuksen allekirjoitettuna Tuottajayhteisölle tai tehnyt Sopimuksen RINKI Oy:n sähköisessä järjestelmässä.

Jos Tuottaja on Nykyisen siirtosopimuksen osapuoli, Sopimusta sovelletaan Osapuolten välillä siitä alkaen, kun Tuottaja on toimittanut Sopimuksen allekirjoitettuna Tuottajayhteisölle tai tehnyt Sopimuksen RINKI Oy:n sähköisessä järjestelmässä ja Nykyisen siirtosopimuksen voimassaolo on päättynyt Nykyisen siirtosopimuksen ehtojen mukaisesti.

Selvyyden vuoksi todetaan, että Tuottajayhteisö ottaa tällä Sopimuksella hoidettavakseen Tuottajan tai Yhdistettyyn sopimukseen liittyvän Tuottajan velvollisuuksia Tuottajan pyynnöstä Jätelain (646/17.6.2011, muutok-sineen) 62 §:n ja tämän Sopimuksen sekä Sopimusehtojen mukaisesti, eikä Sopimuksen voimaantulo edellytä Tuottajayhteisön tai RINKI Oy:n erillistä allekirjoitusta.

Tämän Sopimuksen allekirjoituksin sitoudumme noudattamaan Sopimusta ja Sopimusehtoja.

TUOTTAJA

Päiväys:

Tuottaja (Yrityksen nimi kohdan 2 mukaisesti):

Allekirjoitus:

Nimenselvennys:

LIITTEET:

LIITE 1: Sopimusehdot Tuottajan ja Tuottajayhteisön välillä

LIITE 2: Yhdistettyyn sopimukseen liittyneet Tuottajat ja valtuutus

SOPIMUKSEN PALAUTUS (jos sopimusta ei tehdä Rinki oy:n sähköisessä järjestelmässä):

SUMI OY

PL 4, 00131 HELSINKI

Sähköposti: tuottajavastuu@sumi.fi

Y-tunnus 0905402-1

www.sumi.fi

SOPIMUSEHDOT

TUOTTAJAN JA TUOTTAJAYHTEISÖN VÄLILLÄ 1.1.2025 ALKAEN

1. SOPIMUSEHDOT

Nämä Sopimusehdot liittyvät olennaisena osana Sopimukseen, jonka osapuolia ovat Tuottaja ja Tuottajayhteisö.

2. SOPIMUSEHTOJEN TARKOITUS

Näillä Sopimusehdoilla Jätelain (646/17.6.2011, muutoksineen) 6 luvun mukaiseen tuottajavastuuseen veloitettu Tuottaja ja/tai Yhdistettyyn sopimukseen liittynyt tuottajavastuullinen Tuottaja siirtää Sopimusehtojen kohdassa 4 mainituista säädöksistä siirrettävissä olevat tuottajavastuuvollisuutensa Tuottajayhteisölle.

3. MÄÄRITELMÄT

“Tuottaja” tarkoittaa Sopimuksen kohdassa 1 yksilöityä Jätelain 6 §:ssä määriteltyä tuottajaa ja joka on veloitettu jätelain 6 luvun mukaiseen tuottajavastuuseen.

“Tuottajayhteisö” tarkoittaa Sopimuksen kohdassa 1 yksilöityä tuottajayhteisöä, joka on hyväksytty jätelain tarkoittamaan tuottajarekisteriin.

“RINKI Oy” tarkoittaa Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:tä.

“Sopimus” tarkoittaa (i) yksittäistä sopimusta, jonka on allekirjoittanut yksittäinen Tuottaja; tai (ii) Yhdistettyä sopimusta, jonka on allekirjoittanut yritys/yhteisö, jolla on oikeus allekirjoittaa Yhdistetty sopimus ja johon Yhdistetyn sopimuksen mukaisesti on liittynyt Tuottajia.

“Sopimusehdot” tarkoittavat kulloinkin voimassa olevia sopimusehtoja.

“SUP-maksu” tarkoittaa Tuottajayhteisön vuosittain päättämää ja kulloinkin voimassa olevaa maksua, jonka SUP-tuotteita markkinoille saattava Tuottaja on velvollinen maksamaan Sopimusehtojen mukaisesti. SUP-maksut ovat nähtävissä RINKI Oy:n ja Tuottajayhteisön www-sivuilla. Maksuihin lisätään kulloinkin voimassa olevien säännösten mukaisesti arvonlisävero.

“SUP-tuotteet” tarkoittavat Jätelain 48 b §:n 4 momentissa tarkoitettuja kertakäyttöisiin muovituotteisiin lukeutuvia pakkauksia ja tyhjänä

loppukäyttäjille myytäviä juomamukeja sekä niiden korkkeja ja kansia.

“Pakkaukset” tarkoittavat näissä sopimusehdoissa Jätelain 48 §:n 1 momentin kohdassa 6 mainittuja pakkauksia ja lisäksi kohdassa 7 mainittuja kertakäyttöisiin muovituotteisiin kuuluvia loppukäyttäjille tyhjänä myytäviä juomamukeja sekä niiden korkkeja ja kansia. Selvyyden vuoksi todetaan, että termit ”pakkaustiedot”, ”pakkausmateriaalit”, ”pakkausmäärät” ja ”pakkaustilastot” koskevat myös edellä mainittuja juomamukeja sekä niiden korkkeja ja kansia.

“Yhdistetty sopimus” tarkoittaa Sopimusta, jonka on allekirjoittanut konserni tai sellainen keskusliike, ketjuorganisaatio tai franchisor, joka on Tuottaja, ja jolla on omistukseen, sopimukseen tai muuhun valtuutukseen perustuva oikeus edustaa asiassa siihen kuuluvia yrityksiä/yhteisöjä, jotka ovat Tuottajia. Yhdistetty sopimus voidaan tehdä yrityksen kanssa sen yhtiömuodosta riippumatta.

“Yrityspalvelumaksu” tarkoittaa Tuottajayhteisön vuosittain päättämää ja kulloinkin voimassa olevaa maksua, jonka Tuottaja on velvollinen maksamaan Sopimusehtojen mukaisesti (EUR/kilogramma). Yrityspalvelumaksulla katetaan säädösten mukaisia ja näiden Sopimusehtojen mukaisesti Tuottajayhteisön RINKI Oy:lle siirtämiä tehtäviä. Tuottajan maksuosuus muodostuu Yrityspalvelumaksun ja Tuottajan markkinoille tuomien pakkausmäärien perusteella. Yrityspalvelumaksu, minimi- ja maksimimaksuosuudet sekä mahdolliset muut maksut kuten pakkausraportoinnin myöhästymismaksu ovat Tuottajayhteisön kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaiset. Maksuihin lisätään kulloinkin voimassa olevien säännösten mukaisesti arvonlisävero. Hinnasto ja maksuehdot on nähtävissä RINKI Oy:n ja Tuottajayhteisön www-sivuilla.

“Kierrätysmaksu” tarkoittaa Tuottajayhteisön vuosittain päättämää ja kulloinkin voimassa olevaa maksua, jonka Tuottaja on velvollinen maksamaan Sopimusehtojen mukaisesti (EUR/kilogramma). Kierrätysmaksulla katetaan Sopimusehtojen kohdassa 4 yksilöidyistä säädöksistä johtuvia kustannuksia. Tuottajan maksuosuus muodostuu

Kierrätysmaksun ja Tuottajan markkinoille tuoman pakkausmäärän perusteella. Kulloinkin voimassa olevat Kierrätysmaksut ja maksuehdot ovat nähtävissä RINKI Oy:n ja Tuottajayhteisön www-sivuilla. Maksuihin lisätään kulloinkin voimassa olevien säännösten mukaisesti arvonlisävero. Tuottaja, jonka markkinoille saattama pakkausmäärä, pois lukien kertakäyttöisiin muovituotteisiin kuuluvat loppukäyttäjille tyhjinä myytävät juomamukit sekä niiden korkit ja kannet, on vähemmän kuin 50 000 kg vuodessa, voi halutessaan raportoida pakkausmateriaalit ja -määrät yksinkertaistetussa menettelyssä (ilman ekomodulaatiota) RINKI Oy:n kulloinkin sovellettavan raportointiohjeen mukaisesti. Näissä tilanteissa kulloinkin voimassa oleva Kierrätysmaksun määrä ja määrittämisperusteet on ilmoitettu erikseen RINKI Oy:n ja Tuottajayhteisön www-sivuilla hinnastossa.

“Pakkausraportoinnin myöhästymismaksu”

tarkottaa Tuottajayhteisön vuosittain päättämää ja kulloinkin voimassa olevaa maksua, jonka Tuottaja on velvollinen maksamaan Sopimusehtojen mukaisesti, jos se raportoi pakkaustiedot raportoinnin määräajan jälkeen. Kulloinkin voimassa olevat Pakkausraportoinnin myöhästymismaksut ja maksuehdot ovat nähtävissä RINKI Oy:n ja Tuottajayhteisön www-sivuilla hinnastossa. Maksuihin lisätään kulloinkin voimassa olevien säännösten mukaisesti arvonlisävero.

“Rekisteröintimaksu” tarkoittaa Tuottajayhteisön vuosittain päättämää ja kulloinkin voimassa olevaa maksua, jonka Tuottaja on velvollinen maksamaan Sopimusehtojen mukaisesti liittyessään järjestelmään. Rekisteröintimaksu veloitetaan niiltä Tuottajilta, jotka eivät ennestään ole voimassa olevan pakkausten tuottajavastuun siirtosopimuksen osapuolia. Rekisteröintimaksu on Tuottajayhteisön kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukainen. Maksuihin lisätään kulloinkin voimassa olevien säännösten mukaisesti arvonlisävero. Hinnasto ja maksuehdot on nähtävissä RINKI Oy:n ja Tuottajayhteisön www-sivuilla.

4. TUOTTAJAVASTUU

Tuottajan on järjestettävä markkinoille saattamiensa tuottajavastuun piiriin kuuluvien tuotteiden jätehuolto sekä vastattava siitä aiheutuvista kustannuksista. Tuottajavastuullinen Tuottaja voi siirtää Pakkausten tuottajavastuuta koskevat velvollisuutensa Tuottajayhteisölle siten kuin jätelaissa (646/2011, muutoksineen) ja valtioneuvoston asetuksessa pakkauksista ja pakkausjätteistä

(518/2014 ja 1029/2021) sekä kulloinkin voimassa olevassa lainsäädännössä on säädetty.

Tuottaja voi huolehtia säädöksistä johtuvista tuottajavastuuvollisuuksistaan allekirjoittamalla Sopimuksen tai liittymällä Yhdistettyyn sopimukseen. Mikäli tuottajavastuullinen Tuottaja on allekirjoittanut Sopimuksen tai liittynyt Yhdistettyyn sopimukseen, tuottajavastuuvollisuudet siirtyvät Tuottajalta Tuottajayhteisölle.

Vastuun siirron edellytyksenä on, että Tuottajayhteisö on jätelain mukaisesti hyväksytty tuottajarekisteriin ja että tehdystä Sopimuksesta ilmoitetaan toimivaltaiselle viranomaiselle.

Tuottajayhteisö on eri sopimuksella valtuuttanut RINKI Oy:n hyväksymään puolestaan Sopimuksen ja vastaa Rinki Oy:n ja tämän käyttämien alihankkijoiden toiminnasta kuin omastaan. Lisäksi Tuottajayhteisö on antanut RINKI Oy:n tehtäväksi jäljempänä kohdassa 6 yksilöityjä tehtäviä.

Selvyyden vuoksi todetaan, että tuottajavastuun siirto ei kohdistu Pakkauksille asetettuihin vaatimuksiin vaan Tuottaja vastaa kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti näistä vaatimuksista, ml. ominaisuuksia ja merkitsemistä koskevat vaatimukset. Selvyyden vuoksi todetaan myös, että tällä Sopimuksella ei siirretä jätelainsäädännössä määrättyä velvollisuutta jätehuollon järjestämiseen silloin, kun Tuottaja on jätteen tai kiinteistön haltija.

5. TUOTTAJAYHTEISÖN VELVOLLISUUDET

Tuottajayhteisö vastaa edellä kohdassa 4 mainituista säädöksistä johtuvista tuottajavastuuvollisuuksista niiden tuottajavastuullisten Tuottajien osalta, jotka ovat allekirjoittaneet Sopimuksen tai liittyneet Yhdistettyyn sopimukseen ja siten hyväksyneet Sopimusehdot.

Tuottajayhteisö on tehnyt jätelain tarkoittaman hakemuksen tuottajarekisteriin hyväksymiseksi ja vastaa siitä, että se on hyväksytty tuottajarekisteriin. Tuottajayhteisö ilmoittaa välittömästi Sopimuksen allekirjoittaneille Tuottajille, mikäli se poistetaan tuottajarekisteristä. Tällaisessa tilanteessa Tuottajayhteisö hoitaa velvoitteitaan täysimääräisesti siihen saakka, kunnes se on poistettu tuottajarekisteristä. Rekisteristä poistamisen jälkeen Kierrätysmaksut ja muut maksut laskutetaan tai palautetaan Tuottajille asiassa laadittavan erillisen selvityksen ja laskelmien mukaisesti.

6. TUOTTAJAYHTEISÖN RINKI OY:LE SIIRTÄMIÄ TEHTÄVIÄ

RINKI Oy avustaa Tuottajayhteisöä hoitamalla Tuottajayhteisön sille antamia seuraavia tehtäviä:

- a. RINKI Oy tiedottaa Tuottajille tuottajavastuusta ja mahdollisuudesta hoitaa tuottajavastuuvuorotteet solmimalla Sopimuksen.
- b. RINKI Oy hyväksyy Sopimukset Tuottajayhteisön lukuun ja rekisteröi Sopimuksen allekirjoittaneet Tuottajat RINKI Oy:n asiakasrekisteriin. Tuottajayhteisön ohella RINKI Oy ylläpitää julkisesti saatavilla olevaa, ajantasaista ja viranomaisvaatimukset täyttävää luetteloa tuottajista, jotka ovat tehneet Sopimuksen.
- c. RINKI Oy suunnittelee tiedonkeräyksen ja kerää Tuottajilta tarvittavat pakkaustiedot ja tallentaa ne rekisteriin. RINKI Oy tarkistaa saamansa tiedot. Tietojen oikeellisuuden varmistamiseksi RINKI Oy suorittaa Tuottajien pakkaustietojen auditointeja.

RINKI Oy laatii pakkaustilaston ja kuvauksen sen sisältämien tietojen kokoamisesta niin, että se vastaa lainsäädännön ja viranomaisvaatimuksia.

- d. RINKI Oy järjestää asiakaspalvelun Tuottajayhteisön kanssa sopimuksen tehneille Tuottajille. Asiakaspalvelu neuvoo Pakkausten tuottajavastuuseen liittyvissä asioissa ja toiminnasta raportoidaan Tuottajayhteisölle.
- e. RINKI Oy laskuttaa Tuottajayhteisön päättämät ja hyväksymät Yrityspalvelumaksut, SUP-maksut, Kierrätysmaksut, Rekisteröintimaksut ja muut maksut Tuottajilta.
- f. RINKI Oy toteuttaa tuottajavastuuseen, Tuottajien rekisteröintiin, pakkaustietojen keräykseen ja laskutukseen liittyvän viestinnän tuottajavastuullisille yrityksille.
- g. RINKI Oy raportoi pakkaustilaston, asiakaspalvelun, viestinnän ja Tuottajayhteisön päättämien maksujen laskutuksen toteutumisesta Tuottajayhteisölle.
- h. RINKI Oy luovuttaa Tuottajayhteisölle ja toimivaltaiselle viranomaiselle kulloinkin voimassa olevaan lainsäädäntöön perustuvat ja viranomaisen edellyttämät tilastotiedot ja muut tarvittavat tiedot, siten kuin Tuottajayhteisön kanssa on sovittu.
- i. RINKI Oy ilmoittaa toimivaltaiselle viranomaiselle Sopimuksen tehneiden tai Yhdistettyyn

sopimukseen liittyneiden Tuottajien nimet sekä niiden Tuottajien nimet, jotka ovat irtisanoineet Sopimuksen.

- j. RINKI Oy ilmoittaa Tuottajayhteisölle kaikkien rekisterissään olevien Tuottajien markkinoille laskemien pakkausmateriaalien kokonaismäärän pakkauslaji- ja luokkakohtaisesti Kierrätysmaksujen määrittämistä ja tuottajavastuuvuorollisuuden hoitamista varten.
- k. RINKI Oy luovuttaa pyynnöstä Tuottajayhteisölle sen kanssa Sopimuksen tehneen Tuottajan yhteyshenkilöiden nimi- ja yhteystiedot sekä Tuottajayhteisön kanssa Sopimuksen tehneen Tuottajan pakkauskäytöt pakkauslaji- ja luokkakohtaisesti. Tuottajayhteisö käsittelee tietoja luottamuksellisesti. Tietoja voidaan luovuttaa koko siltä ajalta, miltä tiedot ovat RINKI Oy:n rekisterissä.
- l. RINKI Oy vastaa siitä, että sillä on EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen mukainen oikeus kerätä Tuottajan henkilötietoja ja luovuttaa niitä Tuottajayhteisölle. Tuottajayhteisö vastaa omalta osaltaan siitä, että sillä on tietosuoja-asetuksen mukainen oikeus vastaanottaa Tuottajan henkilötietoja, ja että sillä on tietosuoja-asetuksen mukaiset käsittelyperusteet kyseisiin henkilötietoihin. Selvyyden vuoksi todetaan, että tässä yhteydessä RINKI Oy ja Tuottajayhteisö toimivat Tuottajan henkilötietojen osalta tietosuoja-asetuksen mukaisina itsenäisinä rekisterinpitäjinä.

RINKI Oy kohtelee tässä kohdassa mainittuja tehtäviä hoitaessaan tasapuolisesti ja oikeudenmukaisesti kaikkia Tuottajia ja tuottajayhteisöjä sekä pakkausmateriaaleja kulloinkin voimassa olevien lakien ja säädösten mukaisesti. RINKI Oy voi tarpeen mukaan käyttää alihankintapalveluja.

7. YKSITTÄINEN SOPIMUS: TUOTTAJAN VELVOLLISUUDET TUOTTAJA

- a. maksaa Kierrätysmaksut, SUP-maksut ja muut hinnaston mukaiset maksut. Kultakin yksittäiseltä Tuottajalta perittävän maksun perii keskitetysti RINKI Oy ja maksu määräytyy Tuottajayhteisön päättämän Kierrätysmaksun, SUP-maksun, muiden hinnaston mukaisten maksujen ja Tuottajan ilmoittamien pakkaustietojen perusteella jäljempänä kohdassa 9 tarkemmin määritellyllä tavalla.
- b. maksaa Yrityspalvelumaksun ja Rekisteröintimaksun. Kultakin yksittäiseltä Tuottajalta

perittävän maksun perii RINKI Oy Tuottajayhteisön lukuun. Tuottajan Yrityspalvelumaksuosuus määräytyy Tuottajayhteisön määrittämän Yrityspalvelumaksun ja Tuottajan ilmoittamien pakkaustietojen perusteella jäljempänä kohdassa 9 tarkemmin määritellyllä tavalla. Rekisteröintimaksu peritään hinnaston mukaisesti.

- c. ilmoittaa RINKI Oy:lle kulloinkin sovellettavan raportointiohjeen mukaisesti pakkausmateriaalit ja -määrät. Raportointiohjeet ovat nähtävissä RINKI Oy:n www-sivuilla. Tuottaja vakuuttaa ja vastaa antamiensa tietojen oikeellisuudesta. Tuottaja, jonka markkinoille saattama pakkausmäärä, pois lukien kertakäyttöisiin muovituotteisiin kuuluvat loppukäyttäjille tyhjinä myytävät juomamukit sekä niiden korkit ja kannet, alittaa 50 000 kg vuodessa, voi halutessaan raportoida pakkausmateriaalit ja -määrät yksinkertaistetussa menettelyssä (ilman ekomodulaatiota) RINKI Oy:n kulloinkin sovellettavan raportointiohjeen mukaisesti.
- d. Tuottaja on velvollinen toimimaan yhteistyössä sekä avustamaan RINKI Oy:tä Sopimusehtojen kohdan 12 mukaisissa tarkastuksissa, mahdollisissa viranomais selvityksissä sekä muutoin tarvittavalla tavalla RINKI Oy:n pyynnöstä.

8. YHDISTETTY SOPIMUS: TUOTTAJAN JA YHDISTETYN SOPIMUKSEN ALLEKIRJOITTAVAN YRITYKSEN VELVOLLISUUDET

YHDISTETTYYN SOPIMUKSEEN LIITTYNYT TUOTTAJA

- a. hyväksyy konsernin, keskusliikkeen tai muun Yhdistetyn sopimuksen määritelmässä tarkoitettua yrityksen/yhteisön allekirjoittamaan Sopimuksen ja täyttämään näiden Sopimusehtojen mukaiset velvoitteet puolestaan.
- b. ilmoittaa omat pakkausmateriaalit ja -määrät Yhdistetyn sopimuksen allekirjoittaneelle yritykselle/yhteisölle näiden Sopimusehtojen ja RINKI Oy:n kulloinkin antamien ohjeiden mukaisesti.
- c. sitoutuu hoitamaan Sopimuksen ja Sopimusehtojen mukaiset velvoitteensa, mikäli Yhdistetyn sopimuksen allekirjoittanut yritys/yhteisö on estynyt hoitamaan ne.
- d. Tuottaja on velvollinen toimimaan yhteistyössä sekä avustamaan RINKI Oy:tä Sopimuseh-

tojen kohdan 12 mukaisissa tarkastuksissa, mahdollisissa viranomais selvityksissä sekä muutoin tarvittavalla tavalla RINKI Oy:n pyynnöstä.

YHDISTETYN SOPIMUKSEN ALLEKIRJOITTAVA YRITYS

- e. maksaa keskitetysti Kierrätysmaksut, SUP-maksut ja muut hinnaston mukaiset maksut omasta puolestaan ja kaikkien Yhdistettyyn sopimukseen liittyneiden Tuottajien puolesta. Maksun perii RINKI Oy ja maksu määräytyy Tuottajayhteisön päättämän Kierrätysmaksun, SUP-maksun, muiden hinnaston mukaisten maksujen ja ilmoitettujen pakkaustietojen perusteella jäljempänä kohdassa 9 tarkemmin määritellyllä tavalla.
- f. maksaa keskitetysti Yrityspalvelumaksut ja Rekisteröintimaksut omasta puolestaan ja kaikkien Yhdistettyyn sopimukseen liittyneiden Tuottajien puolesta. Maksun perii RINKI Oy. Yrityspalvelumaksuosuus määräytyy Tuottajayhteisön määrittämän Yrityspalvelumaksun ja ilmoitettujen pakkaustietojen perusteella jäljempänä kohdassa 9 tarkemmin määritellyllä tavalla. Rekisteröintimaksu peritään hinnaston mukaisesti.
- g. ilmoittaa keskitetysti vuosittain RINKI Oy:lle kulloinkin sovellettavan raportointiohjeen mukaisesti pakkausmateriaalit ja -määrät omasta puolestaan sekä Yhdistettyyn sopimukseen liittyneiden Tuottajien puolesta toimittaa RINKI Oy:lle luettelon Yhdistettyyn sopimukseen liittyneistä Tuottajista ja sitoutuu välittömästi ilmoittamaan RINKI Oy:lle kaikista muutoksista, ml. mahdolliset muutokset koskien omaa toimintaansa Tuottajana ja pitämään luettelon kulloinkin ajantasaisena. RINKI Oy toimittaa Tuottajayhteisölle vuosittain tai aina kun Yhdistetyissä sopimuksissa tapahtuu merkittäviä muutoksia yhteenvedon koskien Yhdistettyjä sopimuksia (esim. muutos koskien Yhdistetyn sopimuksen allekirjoittanutta Tuottajaa ja/tai muutos koskien Yhdistettyyn sopimukseen liittyneitä Tuottajia). Selvyyden vuoksi todetaan, että irtisanominen ja päättäminen tapahtuu Sopimusehtojen kohdan 15 mukaisesti ja on kunkin Yhdistettyyn sopimukseen liittyneen Tuottajan osalta itsenäinen. Yhdistetyn sopimuksen allekirjoittaneen Tuottajan irtisanoessa Sopimuksen katsotaan irtisanomisen koskevan myös kaikkia kyseiseen Yhdistettyyn sopimukseen liittyneitä Tuottajia.

- h. on velvollinen RINKI Oy:n pyynnöstä toimittamaan Yhdistettyyn sopimukseen liittyneiden Tuottajien kirjalliset sitoumukset Sopimuksen ja näiden Sopimusehtojen mukaisten velvoitteiden hoitamisesta.
- i. Yhdistetyn sopimuksen allekirjoittava yritys/yhteisö on velvollinen toimimaan yhteistyössä sekä avustamaan RINKI Oy:tä Sopimusehtojen kohdan 12 mukaisissa tarkastuksissa, mahdollisissa viranomais selvityksissä sekä muutoin tarvittavalla tavalla RINKI Oy:n pyynnöstä.

Yhdistetyn sopimuksen allekirjoittava yritys/yhteisö vastaa kaikissa tilanteissa omista velvoitteistaan tai niiden täyttämättä jättämisestä sekä Yhdistettyyn sopimukseen liittyneiden Tuottajien velvoitteista tai niiden täyttämättä jättämisestä, ml. mahdolliset maksuvirheet suhteessa Tuottaja yhteisöön ja RINKI Oy:öön. Selvytyden vuoksi todetaan, että mikäli Yhdistetyn sopimuksen allekirjoittava yritys/yhteisö on estynyt hoitamasta tehtäviään, noudatetaan yksittäisen Tuottajan osalta Sopimusehtojen kohtaa 8 c.

9. MAKSUJEN MÄÄRÄYTYMINEN

Tuottajayhteisö päättää vuosittain Kierrätysmaksujen, SUP-maksujen ja muiden maksujen suuruudesta. Maksut määrätään siten, että niillä katetaan edellä kohdassa 4 mainituista säädöksistä Tuottajayhteisöille tuottajavastuuvelvollisuuksista syntyvät kustannukset. Tuottajayhteisö on voittoa tavoittelematon.

Tuottajayhteisö määrittää vuosittain Yrityspalvelumaksun, Pakkausraportoinnin myöhästymismaksut ja Rekisteröintimaksun suuruuden. Yrityspalvelumaksuilla ja Rekisteröintimaksulla katetaan edellä kohdassa 6 luetelluista tehtävistä syntyvät kustannukset. RINKI Oy on voittoa tavoittelematon osakeyhtiö.

RINKI Oy laskuttaa Yrityspalvelumaksut vuosittain, Rekisteröintimaksu peritään Tuottajan liittyessä järjestelmään. Mikäli Tuottaja ei ole ilmoittanut pakkausmäärätietoja raportoinnin määräaikaan mennessä, laskulle lisätään hinnaston mukainen Pakkausraportoinnin myöhästymismaksu. Mikäli raportointi viivästyy yli kolmella kuukaudella lomakkeen määräajasta, RINKI Oy laskuttaa edellä mainittujen myöhästymismaksujen lisäksi Kierrätysmaksut, Yrityspalvelumaksut ja SUP-maksut arvioperusteisesti pohjautuen Ringin käytössä oleviin pakkaustietoihin.

Tuottaja on velvollinen huolellisesti tarkastamaan ilmoittamansa pakkaustiedot. Tuottajan on tehtävä korjaukset ("Korjaus") edeltävän vuoden pakkaustietoihin kuluva kalenterivuoden toukokuun loppuun mennessä, jotta Korjauksella on laskua alentavaa vaikutusta tai suoritettua maksua voidaan palauttaa.

Korjaus tulee osoittaa RINKI Oy:lle ja Tuottajayhteisölle. Korjauksen tulee sisältää perusteltu kirjallinen selvitys.

Aikaisemmalta ajalta suoritusten palautuksia ei tehdä. Oikaisu tai palautus on koroton. Mikäli kyseessä on Tuottajan törkeä huolimattomuus tai tahallisuus, mitään oikaisuja tai suoritettujen maksujen palautuksia ei tehdä.

Mikäli Tuottajan ilmoittama pakkausmäärätieto on liian vähäinen, on Tuottajayhteisöllä oikeus veloittaa puuttuvat Kierrätysmaksut ja Yrityspalvelumaksut korkolain mukaisine viivästyskorkoineen täysimääräisesti.

10. SOPIMUKSEN TEKEMINEN JA SOPIMUSEHTOJEN HYVÄKSYMINEN

Tuottaja, joka ei aiemmin ole tehnyt Sopimusta hyväksyy nämä Sopimusehdot allekirjoittamalla Sopimuksen tai liittymällä Yhdistettyyn sopimukseen näiden Sopimusehtojen mukaisesti.

Tuottajayhteisön muuttaessa Sopimusehtoja Sopimuksen tehneen Tuottajan katsotaan hyväksyneen uudet Sopimusehdot, mikäli se ei yhden (1) kuukauden kuluessa Sopimusehtojen sille lähettämisestä kirjallisesti ilmoita RINKI Oy:lle irtisanovansa Sopimuksen. Tällaisessa tilanteessa, edellyttäen, että kirjallinen ilmoitus on tullut em. määräajassa, Sopimus päättyy kuluva kalenterivuoden loppuun mennessä per 31.12. Irtisanominen tai muu päättyminen ei vapauta Tuottajaa Sopimusehtojen mukaisista velvoitteista ja Tuottaja on velvollinen suorittamaan kaikki maksut ja muut velvollisuudet täysimääräisesti, ml. kuluva kalenterivuosi. RINKI Oy ilmoittaa Tuottajan irtisanomisen toimivaltaiselle viranomaiselle.

Tuottajayhteisö ja RINKI Oy ovat hyväksyneet nämä Sopimusehdot.

11. RINKI-MERKIN KÄYTTÖOIKEUS

Sopimusehdot hyväksynyt Tuottaja saa oikeuden käyttää RINKI-tavaramerkkiä erillisten RINKI-merkin käyttö sääntöjen mukaisesti. Kulloinkin voi-

massa olevat RINKI-merkin käyttö säännöt ovat nähtävissä RINKI Oy:n www-sivuilla. RINKI Oy ilmoittaa, mikäli käytösääntöjä muutetaan, jolloin Tuottajan tulee tarkastaa käytösääntöjen voimassa oleva sisältö.

12. TARKASTUKSET (AUDITOINTI)

Tuottajayhteisön edustajalla, RINKI Oy:n edustajalla tai RINKI Oy:n määräämällä taholla on oikeus haastatella, tarkastaa ja tutustua sellaisiin tietoihin ja asiakirjoihin, joihin tutustuminen on tarpeen Tuottajalle asetettujen velvoitteiden noudattamisen arvioimiseksi. Tarkastukset voidaan toteuttaa joko Tuottajan toimitiloissa tai etäyhteyden avulla.

Tuottajayhteisön tai RINKI Oy:n on ilmoitettava tarkastuksesta vähintään neljätoista (14) arkipäivää etukäteen. Tarkastus tulee pyrkiä suorittamaan niin, että siitä ei aiheutu Tuottajalle kohtuutonta haittaa.

Mikäli tarkastuksen lopputulos osoittaa, että tiedoissa on virhe ja esimerkiksi Kierrätysmaksuja, SUP-maksuja, Yrityspalvelumaksuja tai Rekisteröintimaksua on suoritettu liian vähän tai puutteellisesti, on Tuottajayhteisöllä oikeus periä em. maksut korkolain mukaisine viivästyskorkoineen täysimääräisesti. Lisäksi Tuottaja on velvollinen maksamaan tarkastuksesta RINKI Oy:lle aiheutuneet kustannukset. Mikäli tarkastus osoittaa, että tiedoissa ei ole virheitä, vastaa RINKI Oy sille tarkastuksesta aiheutuneista kustannuksista. Kumpikaan osapuoli ei vastaa toiselle osapuolelle tarkastuksesta mahdollisesti aiheutuneista muista kustannuksista, kuten esimerkiksi ulkopuolisen asiantuntijan lausunnot, ylimääräiset työkustannukset, matkakulut tai muut vastaavat kustannukset, mutta ei näihin rajoittuen.

13. SALASSAPITOVELVOLLISUUS

RINKI Oy ja Tuottajayhteisö käsittelevät kaikki Tuottajilta saamansa tiedot luottamuksellisesti. Saatua tietoa käytetään vain toimintaan, joka liittyy edellä kohdassa 4 mainituista säädöksistä johtuviin tuottajavastuuvollisuuksiin sekä pakkaustilastojen kokoamiseen. RINKI Oy:llä on oikeus ilmoittaa muille kuin Tuottajayhteisölle vain, onko Tuottaja allekirjoittanut Sopimuksen tai liittynyt Yhdistettyyn sopimukseen. Julkaistavissa tilastoissa ilmoitetaan vain pakkauslaji- ja luokkakohtaiset yhteismäärät. Salassapito-velvollisuus on voimassa myös Sopimuksen voimassaolon päättyttyä tai tultua irtisanotuksi puolin tai toisin.

RINKI Oy:llä on oikeus julkaista, edelleen toimittaa ja ilmaista kolmansille osapuolille pakkaustilastoja yhteenkootussa muodossa siten, että minkään yksittäisen yrityksen tietoja ei ilmene ko. yhteenvedosta.

Tuottajayhteisöllä on oikeus julkistaa tai paljastaa kohdassa 6 k) tarkoitettua luottamuksellista tietoa siinä laajuudessa kuin velvoittava laki, asetus tai muu viranomaismääräys tai lainvoimainen oikeuden päätös edellyttää.

14. SOPIMUSEHTOJEN VOIMASSAOLO

Nämä Sopimusehdot tulevat voimaan 1.1.2025 ja korvaavat kokonaisuudessaan 1.11.2023 päivätty Sopimusehdot.

Sopimusehdot ovat voimassa toistaiseksi.

15. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO, IRTISANOMINEN JA PURKAMINEN

Sopimus on voimassa toistaiseksi jatkuen aina kalenteri vuoden kerrallaan. Mikäli Tuottaja, Tuottajayhteisö tai RINKI Oy Tuottajayhteisön valtuuttamana haluaa irtisanoa Sopimuksen, on sen tapahduttava kirjallisesti viimeistään kuusi (6) kuukautta ennen kalenterivuoden päättymistä ("Irtisanomisaika"). Irtisanominen tai muu päätyminen ei vapauta Tuottajaa näiden Sopimusehtojen mukaisista velvoitteista Irtisanomisajalta, ja Tuottaja on velvollinen suorittamaan kaikki maksut ja muut velvollisuudet täysimääräisesti, ml. kuluva kalenterivuosi.

Jos Tuottaja olennaisesti rikkoo tätä Sopimusta, on Tuottajayhteisöllä ja RINKI Oy:llä Tuottajayhteisön valtuuttamana oikeus kirjallisesti päättää Sopimus päättymään välittömästi. Olennaisena rikkomuksena pidetään esimerkiksi tahallisuutta tai törkeää huolimattomuutta osoittavaa väärien tietojen antamista Kierrätysmaksun, SUP-maksun tai Yrityspalvelumaksun välttämiseksi tai niiden määräämiseksi olennaisesti oikeaa maksua pienempänä, tarkastuksen epääminen, tietojen toimittamatta jättäminen kehotuksesta huolimatta ja maksujen laiminlyönti kehotuksesta huolimatta.

Jos Tuottajayhteisö tai RINKI Oy olennaisesti rikkoo tätä Sopimusta, on Tuottajalla oikeus kirjallisesti päättää Sopimus päättymään välittömästi.

Jos Tuottajayhteisö lakkaa toimimasta tuottajayhteisönä ja se tämän johdosta tai muusta syystä poistetaan jätelain tarkoittamasta tuottajarekis-

teristä, lakkaa Sopimus Tuottajayhteisön osalta olemasta voimassa välittömästi ilman eri toimenpiteitä.

Mikäli Sopimus irtisanotaan tai sen voimassaolo muutoin lakkaa, ilmoittaa RINKI Oy irtisanomisen tai lakkaamisen edellyttämät tiedot Tuottajalle ja Tuottajayhteisölle sekä toimivaltaiselle viranomaiselle.

16. LAKIVALINTA

Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.

17. RIIDAN RATKAISU

Sopimuksesta aiheutuvat riidat, joista ei neuvotteluteitse ole päästy yksimielisyyteen, ratkaistaan lopullisesti välimiesmenettelyssä Keskuskaupparin välimiesmenettelysääntöjen mukaisesti. Välimiesoikeus on yksijäseninen ja paikka on Helsinki. Välimiesmenettelyn kieli on suomi.

18. MUUT EHDOT

Sopimus ja nämä Sopimusehdot on laadittu suomeksi. Mahdollisissa tulkintatilanteissa käännösversioiden suhteen suomenkielinen Sopimus ja Sopimusehdot ovat määrääviä.

Alla yksilöidyt Tuottajat liittyvät Yhdistettyyn sopimukseen Sopimuksen ja Sopimusehtojen mukaisesti:

[illegible]